
HS Reusstal & agilitysports 5.12.2010



Rangliste Open Large 1


Richter:

 Rico Foelix



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 54



Geschw.:
 
 2.78 m/s

 Maximalzeit:
 
 81



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 32

 8679

 Kamer Conny

 AT Mutschellen

 1

 34.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Alloween 
 
 Langhaar 

 4.37



2

 42

 8342

 Schumacher Eva

 ids-Race Team

 1

 35.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Moreno

 Mischling

 4.22



3

 33

 8789

 Schrader Luzia

 HSP Chläggi SH

 1

 35.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Hazel

 Labrador

 4.19



4

 44

 9057

 Pfändler Bettina

 Schweiz. Club für 

 1

 36.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kyrill

 Entlebuchersenn

 4.15



5

 43

 8403

 Stäubli Michael

 HSP Chläggi SH

 1

 38.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kyra

 Beauceron

 3.94



6

 31

 8059

 Blöchlinger Claudia

 Retriever Club 

 1

 36.78

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Luna

 Labrador

 4.08



7

 36

 8762

 Böhi Claudia

 SKG Zürich

 1

 38.67

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Enja

 Weisser 

 3.88



8

 39

 7784

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 1

 40.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Shakra

 Husky X

 3.68



9

 35

 6275

 Moser Priscilla

 AT Hurricanes

 1

 45.28

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Max

 Australien 

 3.31



10

 28

 8268

 Divo Karin

 KV Frauenfeld

 1

 45.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mira

 Mischling

 3.29



11

 29

 8278

 Reato Roswitha

 KV Frauenfeld

 1

 40.18

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Chandra

 Bel. Schäfer 

 3.73



12

 38

 9043

 Künzli Claudia

 ATN Jolly Tatz

 1

 35.66

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Biene

 Malinois

 4.21



888

 27

 8433

 Keppler Bi

 HSP Chläggi SH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Leander

 Border Collie

 0.00



888

 30

 6040

 Halder Verena

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joy

 Border Collie

 0.00



888

 34

 8323

 Prassl Eveline

 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dayle

 Australian 

 0.00



888

 41

 9133

 Gassmann Thomas

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ice

 Border Collie

 0.00



999

 37

 8736

 Brändli Roman

 SCHS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Atoll

 Holländischer 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 16
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (58.82%)

 Schnellste Zeit:

 34.35 sec



Sehr gut:

 2 (11.76%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.37 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (23.53%)



Nicht gestartet:

 1 (5.88%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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